דין התכנון הינו דין דינמי, ובמהלך השנים זכה לממדים ולמשמעויות שלא היו לו בעבר. איננו מדברים עוד – כבעבר – אך בשימושי קרקע

למיניהם, אלא בתפיסה סביבתית כוללת של חברה, של כלכלה ושל איכות חיים בעיר ובכפר.<sup>1</sup>

2. דברים אלה גם משתמעים מסעיף 55 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965, אשר קובע:

"המטרות של תוכנית מתאר מחוזית הן לקבוע את הפרטים הדרושים לביצוע תוכנית המתאר הארצית במחוז וכל דבר שיש לו חשיבות כללית למחוז והעשוי לשמש מטרה לתוכנית מתאר מחוזית, ובכלל זה תנאים נאותים למחוז מבחינת הביטחון והתעסוקה."

3.